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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg pltynow do dializ
Nr postgpowania EZ/215/146/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajgcy nie ujawniajge zrodla zapytania. przekazuje tre$¢ zlozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy majgc na uwadze ckonomiczne gospodarowanic powierzonymi
srodkami publicznymi i zasadg¢ zachowania wolnej konkurencji, wydzieli z pakietu nr 2 pozycje 2
i 5 ..Sprzet do dializy cytrynianowej” i utworzy oddzielny pod pakiet®o pozwoli na zaoferowanie
wyrobu medycznego w pelni kompatybilnego z posiadanym przez Zamawiajgcego aparatem
Multifiltrate, materialdw uzywanych przez wiele stacji dializ, oddzialow Intensywnej Terapii
i osrodkéw klinicznych na terenie calego kraju, a dla Zamawiajgcego takie rozwigzanic bedzie
korzystne ze wzgledéw ekonomicznych?

Odpowiedz: Zamawiajacyv nie wyraza zeody.

Pytanie 2. Dotyczy zalacznik nr 2 formularz cenowy pakiet nr 2 pozycja 2: W zwigzku
z dostgpnescig na rynku zarowno bezwapniowego dializatu nie zawicrajacego fosforanow jak
i z fizjologiczng zawartoscig fosforanow 1,25 mmol/l czy Zamawiajgey bedzic wymagal
zaoferowania w ww. pozycji obu lypow bezwapniowego dializatu przeznaczonego do cigglych
terapii nerkozastepczych z antykoagulacja cytrynianowsg dostarczanego w zaleznosei od aktualnych
potrzeb Zamawiajacego? Dostgp do dializatu z fizjologiczng zawartoscig fosforanéw pozwoli
w znaczgcy sposOb ograniczy¢ koszt terapii pacjenta dzieki uniknig¢eiu koniecznosci wiorne)
substytucji preparatu fosforanowego.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Dotyczy zalgcznik nr 2 formularz cenowy pakiet nr 2 pozycja 5: Z uwagi na zmiang
opakowania wprowadzona przez producenta prosimy Zamawiajgcego o zgodg na zaoferowanie 4%
cytrynianu sodu w workach o objetosci 1,5 | z jednoczesnym przeliczeniem ogoélnie
zapotrzebowanej ilosci roztworu (200 1) na proponowang objetos¢ roztworu w worku, czyli 134
sztuki po 1.5 I. Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4. W zwiazku z przetargiem oznaczonym numerem sprawy EZ/215/146/2014, Pakiet nr 1,
pozycja 2, zwracam si¢ z prosbg o dopuszczenie produktu Cytrynian sodu. Czy Zamawiajgey.
majgc na uwadze $rodki publiczne, ktorymi operuje, wyrazi zgode na zaproponowanie produktu
Cytrynian sodu™ ( 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny, 132.1¢ — cytrynian sodu



jednowodny 10,36 g — woda do iniekeji wystarczaja?ca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352
— Citrate3- 500 ) w worku stosowany w cigglej terapii nerkozastgpczej ( dostosowany do
wszystkich urzadzen CRRT ) jako sterylny i wolny od pirogenéw antykoagulant do systemu
pozaustrojowego? Pozwoli to Zamawiajgcemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak
rowniez wplynie na ekonomiczne gospodarowanie $rodkami publicznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. W zwiazku z przetargiem oznaczonym numerem sprawy EZ/215/146/2014,Pakiet nr 2
Czg$¢ 2 SPRZET DO HEMODIAFILTRACII HEPARYNOWED, pozycja 2 . zwracam si¢ z progba
o dopuszczenic produktu Citra-HF-Pre do postgpowania. Czy Zamawiajgcy, majgc na uwadze
srodki publiczne, ktorymi operuje, wyrazi zgodg na zaproponowanie produktu Citra-HF-Pre™ jako
rozcienczony roztwor substytucyjny zawierajagcy w swoim skladzie elektrolity i cytrynian sodu ( Na
139,9; K 3,0; Mg 0,5: Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz cytrynian 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml
dostosowany do wszystkich urzadzen CRRT jak rowniez dopasowany do wszystkich rodzajow
polaczen? (nakladka typu luer-lock, igla typu spike, igla) jako kompletng i skuteczng terapie
uzasadniong ekonomicznie co umozliwia mniejsze zuzycie krwi, czynnikow antykoagulacyjnych
oraz hemofiltrow? Pozwoli to Zamawiajacemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak
rowniez wplynie na ekonomiczne gospodarowanie srodkami publicznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 6. Czy w zwiazku z przetargiem oznaczonym numerem EZ/215/146/2014 pakiet 2 czesé 1
pozycja 5 dopuszczg Panstwo produkt Cytrynian sodu 4%? Czy Zamawiajacy majgc na uwadze
srodki publiczne, ktérymi operuje wyrazi zgode na zaproponowanie produktu Cytrynian sodu TM
(1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny, 132,1g - cytrynian sodu jednowodny,
10,36 — woda do inickeji wystarczajgea na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na + 1352 - Citrate 3-
500) w worku stosowany w ciaglej terapii nerkozastgpezej (dostosowany do wszystkich urzadzen
CRRT) jako sterylny 1 wolny od pirogendéw antykoagulant do systemu pozaustrojowego? ? Pozwoli
to Zamawiajacemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak rowniez wplynie na
ekonomiczne gospodarowanie srodkami publicznymi

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisv SIWZ.

UWAGA! :
Nowy termin skladania ofert w ninicjszym postepowaniu: 11.12. 2014 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 11.12.2014 godzina 10:15




